3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА
Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая 2022                                                                                                         1290

О  внесении изменения в постановление
Администрации города от 15.04.2021 № 865

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в связи с изменением кадрового состава Администрации города п о с т а н о в л я ю:
 1.Внести в постановление Администрации города от 15.04.2021 № 865 «Об  утверждении состава комиссии  по присвоению, изменению  и аннулированию наименований элементов улично-дорожной сети, элементов планировочной  структуры в границах города Димитровграда Ульяновской  области, присвоению имен муниципальным учреждениям и муниципальным предприятиям » (далее - постановление) следующее изменение:
Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
                              «ПРИЛОЖЕНИЕ
                               к постановлению
                               Администрации города
                               от  15.04.2021 № 865

СОСТАВ
комиссии города Димитровграда Ульяновской области по
присвоению, изменению  и аннулированию наименований элементов улично-дорожной сети, элементов планировочной  структуры в границах города Димитровграда Ульяновской области, присвоению имен муниципальным учреждениям и муниципальным предприятиям

	         Председатель комиссии:

	Цивилев Д.Ю.
	-
	Исполняющий обязанности Первого заместителя Главы города Димитровграда Ульяновской области

	        Заместитель председателя комиссии:

	Илюхина Ю.В.
	-
	директор Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию)

	       Секретарь комиссии:

	Артемьева Е.Н.
	-
	начальник отдела градостроительства и ИСОГД Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Белова А.Г.
	-
	член Союза писателей России, член Союза журналистов России, руководитель Димитровградской писательской организации «Слово» (по согласованию)

	Жарский А.Ф.

Захаров С.В.
	-

-

	преподаватель истории Димитровградского инженерно-технологического  института - филиала  федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» (по согласованию)
Начальник Управления образования Администрации города

	Ивлиева М.В.
	-
	директор Муниципального бюджетного учреждения культуры «Димитровградский краеведческий музей» (по согласованию)

	Мокеев А.С.
	-
	председатель историко-культурного фонда «Мелекесъ» (по согласованию)

	Ряскова О.Н.

Сатаров Р.Д.
	-

-
	начальник управления по информационной политике и общественным коммуникациям Администрации города
председатель Комитета по управлению имуществом города Димитровграда Ульяновской области

	Ширяева И.Н.
	-
	начальник Управления по делам культуры и искусства Администрации города

_________________».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на исполняющего обязанности Первого заместителя Главы города Цивилева Д.Ю.

Глава города	                                                                                А.Н.Большаков